
SFP+光纤模块 万兆光模块

产品名称 SFP+光纤模块 万兆光模块

公司名称 珠海飞宇光电科技有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 珠海市香洲人民东路81号二层东9号

联系电话 0755-85250091-2816 13926501293

产品详情

 

产品概述：

  sfp+光模块是新一代的万兆光模块,它按照ansi t11协议,可以满足以太网10g的应用。sfp+比早期的xfp

光模块外观尺寸缩小了约30%,和普通1-4g的sfp光模块外观一样。sfp+只保留了基本的电光、光电转换功能

,减少了原有xfp设计中的serdes, cdr, edc, mac等信号控制功能,从而简化了10g光模块的设计,功耗也因

而更小。sfp+具有高密度、低功耗、更低系统构造成本等显著优点,，产品广泛应用万兆以太网光纤数据

通信领域,是万兆模块的主流产品

 

 

 

 

主要特性: 

1、工作速率10gb/s            

2、sfp+ 标准封装



3、双工lc插座，符合热插拔msa标准

4、sfp+多源协议兼容（思科、华为交换机、路由器）                     

5、工作电压3.3v，功耗低      

6、支持数字诊断              

7、激光器标准laser class 1

8、波长850nm、1310nm、1550nm，cwdm、dwdm波长

9、传输距离300m～80km可选 

产品应用: 

万兆以太网，sdh光传输网，wdm波分复用系统工程；单纤双向系统工程

订购信息：

  

型号

  

速率

  

传输距离

  

波长ld（nm）

  

发光功率（dbm

）

  

接收灵敏度（dbm

）

  

数字诊断（ddmi

）

  

fpp-85192-s3（d）

  

10gbps

  

300m

  

850nm vscel

  

-7~-1

  

＜-12、pin

  

n(y)

  

fpp-31192-l1（d）

  

10gbps

  

10km

  

1310nm dfb

  

-7~0

  

＜-15、pin

  

n(y)

  

fpp-55192-l4（d）

  

10gbps

  

40km

  

cooled eml

  

0~3

  

＜-15、pin

  

n(y)

  

fpp-55192-l8（d）

  

10gbps

  

80km

  

cooled eml

  

0~4

  

＜-24、apd

  

n(y)

  

fdp-xx192-04（d）

  

10gbps

  

40km

  

dwdm eml

  

0~3

  

＜-17、pin

  

n(y)

  

fdp-xx192-08（d）

  

10gbps

  

80km

  

dwdm eml

  

0~3

  

＜-24、apd

  

n(y)
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